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Dotyczy: aplikacji suszowej 

Szanowny Panie Prezesie,

W związku z pismem znak KRIR/MR/1022/2024 w sprawie aplikacji suszowej oraz 

problemów rolników z korygowaniem danych w aplikacji – zgłoś szkodę rolniczą -, 

uprzejmie informuję, że wszelkie  szczegółowe informacje dotyczące korzystania z 

aplikacji dostępne są w instrukcji użytkownika zamieszczonej pod adresem:

https://aplikacje.gov.pl/app/susza/#/campaign

Producent rolny ma prawo do wielokrotnego uzupełniania strat w poszczególnych 

uprawach w miarę ich obejmowania suszą wskazywaną przez System Monitoringu 

Suszy Rolniczej. Producent rolny może uzupełniać wniosek o  kolejne uprawy rolne i 

wprowadzać inne zmiany we wniosku - do czasu podjęcia działań mających na celu 

podpisanie wniosku o oszacowanie strat profilem zaufanym.

Po podjęciu działań w celu podpisania wniosku nie ma możliwości wprowadzenia  

zmian i edycji, o czym producent rolny jest kilkukrotnie komunikowany w trakcie 

wypełniania wniosku.

mailto:kancelaria@minrol.gov.pl
https://aplikacje.gov.pl/app/susza/#/campaign


Ponadto informuję, że producent rolny otrzymuje wiadomości e-mail z 

powiadomieniem o zmianie statusu sprawy na adres, który wskazał we wniosku w 

sekcji Informacje o wnioskodawcy w polu Adres e-mail.

Jeśli wystąpił błąd podpisu wniosku o oszacowanie szkód w wyniku suszy profilem 

zaufanym, kolejna próba podpisu możliwa jest po godzinie, zgodnie ze wskazaniem w 

Instrukcji: 

1. zaloguj się do usługi „Zgłoś szkodę rolniczą” na gov.pl, 

2. otwórz wniosek ze statusem „Czeka na Twój podpis”, 

3. ponownie podpisz wniosek. Gdy to zrobisz, najpóźniej po godzinie otrzymasz 

kolejne powiadomienie. 

Wówczas jednak nie ma już możliwości wprowadzania zmian we wniosku, w którym 

podjęto próbę podpisu.

Z wyrazami szacunku

Stefan Krajewski

/podpisano elektronicznie/

Podstawa prawna:

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 
Restrukturyzacji i  Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm.).
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